供应商评审情况表

项目名称：东台生态环境监测站规范化建设项目（采购包1） 

	序号
	供应商名称
	报价（元）
	评审价（元）
	价格分
	平均分
	总分

	1
	青岛研铭环保科技有限公司
	3776000.00
	3776000
	21.72
	49.20 
	70.92 

	2
	连云港冷杉节能环保科技有限公司
	2050000.00
	1640000
	50.00
	9.20 
	59.20 

	3
	南京格维恩环保技术有限公司
	3306400.00
	3306400
	24.80
	49.00 
	73.80 

	4
	青岛迈赫智能科技有限公司
	3097200.00
	2477760
	33.09
	42.40 
	75.49 

	5
	江苏万测检测技术服务有限公司
	2063778.00
	2063778
	39.73
	10.20 
	49.93 

	6
	南环盐城环保科技有限公司
	3991600.00
	3991600
	20.54
	20.80 
	41.34 

	7
	盐城市景禾医疗用品有限公司
	2980000.00
	2384000
	34.40
	43.80 
	78.20 

	评标基准价
	1640000
	价格权重
	50%


项目名称：东台生态环境监测站规范化建设项目（采购包2） 

	序号
	供应商名称
	报价（元）
	评审价（元）
	价格分
	平均分
	总分

	1
	上海得淼科技发展有限公司
	395800.00
	79160.00
	29.56 
	60.80 
	90.36 

	2
	江苏宜检认证有限公司
	390000.00
	78000.00
	30.00 
	30.40 
	60.40 

	3
	西安悟空检测科技有限公司
	399200.00
	79840.00
	29.31 
	50.00 
	79.31 

	评标基准价
	78000.00
	价格权重
	30%


